ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е:

    27.06.2017                                                                                               №7

      Об утверждении форм представлений по проверке достоверности сведений о кандидатах (кандидатах в составе списка кандидатов) при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов

      В соответствии со статьями 14,24 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательной  комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет
РЕШИЛА:
          1.Утвердить формы представлений избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет, окружных избирательных комиссий в территориальные подразделения федеральных органов исполнительной власти и иные органы и организации о проверке достоверности сведений о доходах, об имуществе, ценных бумагах кандидатов,(кандидатов в составе списка кандидатов), представленных кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими списки кандидатов при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Сельсовета депутатов (Приложение 1-4)
         2.Утвердить форму представления избирательной комиссии муниципального образование Зеледеевского сельсовет окружных избирательных комиссий на проведение проверки достоверности сведений о судимости кандидата (Приложение№5).
      3.Утвердить форму представления избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет, окружных избирательных комиссий на проведение проверки достоверности сведений об образовании (Приложение№6).
       4.Утвердить форму представления избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет, окружных избирательных комиссий на проведение проверки достоверности биографических сведений, представленных кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими списки кандидатов при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов (Приложение №7).
       5. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности сведений о доходах и об имуществе, ценных бумагах кандидатов(кандидатов в составе списка кандидатов) при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов(Приложение №8).
     6.Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности сведений об образовании кандидатов(кандидатов в составе списка кандидатов) при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов (Приложение №9).
     7.Утвердить форму представления избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет, окружных избирательных комиссий на проведение проверки сведений о денежных средствах находящихся на счетах кандидатов в банках, указанных кандидатами, (кандидатами в составе списка кандидатов), и результатах этой проверки при проведении выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов (Приложение №10).
        8.Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии для использования в работе.
        9. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси».

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования Зеледеевский                                                      Н.А. Варламова
сельсовет                                ____________________      __________________
	                                                                                               (подпись)                (инициалы фамилия)
Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования Зеледеевский                                                       Т.А. Осипенко
  сельсовет                              _____________________      __________________
                                                        (подпись)                  (инициалы фамилия)